Telah Dinilai Oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Ilmu
Keguruan institut Agama lslarn Negeri Langsa dan Dinyatakan Lulus
serta Diterima Sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)

Dalam llmu Pendidikan dan Keguruan

Pada HarilTanggal .

Senin,23 April2018 M
07 Rajab 1439H

PANITIA SIDANG MUNAQASYAH SKRIPSI

Sekretaris-

M-,
NIDN.2015098801NrDN. 2014026701

Yenny Suzana, M.Pd
NIDN 202T016802

rbiyah dan llmu Keguruan
lam Negeri Langsa

m

Rita Sari,X.Pd
NIDN.2017108201

rP. 1957

SURAT PERI\YATAAI\ KARYA SENDIRT

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama